

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI

Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedoros por Item)

Processo:

Licitação: 48/2018 - PR

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.... 1 - 117689 - CAMA BOX - Cama box com colchão de solteiro, espuma D28 com dimensão 51x88x188 cm - Unidade: UNIDADE</b>								

117689 - CAMA BOX - Cama box com colchão de solteiro, espuma D28 com dimensão 51x88x188 cm

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	MOLEJO COLCHOBX	43	1,94	378,0000	16.254,00	Venceu	1
--------	--	-----------------	----	------	----------	-----------	--------	---

**Item.... 3 - 117691 - MESA DE JANTAR COM CADEIRAS - Mesa de Jantar + 4 Cadeiras – em aço com tampo de granitoCor: Branco Material: Aço Carbono, dimensão do Produto 77 X 60 X 100 Cm (Altura X Largura X Comprimento) - Unidade: UNIDADE**

117691 - MESA DE JANTAR COM CADEIRAS - Mesa de Jantar + 4 Cadeiras – em aço com tampo de granitoCor: Branco Material: Aço Carbono, dimensão do Produto: 77 X 60 X 100 Cm (Altura X Largura X Comprimento)

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	ITATIAIA	8	4,33	365,0000	2.920,00	Venceu	1
--------	--	----------	---	------	----------	----------	--------	---

—

o:

—

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI

Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedoros por Item)

Processo:

Licitação: 48/2018 - PR

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.... 4 - 117692 - ARMÁRIO 2 PORTAS - Guarda-Roupa 2 Portas em MDF BrancoAltura aprox. (cm) 182 Largura aprox. (cm) 61 Comprimento aprox. (cm) 47 - Unidade: UNIDADE								
117692 - ARMÁRIO 2 PORTAS - Guarda-Roupa 2 Portas em MDF BrancoAltura aprox. (cm) 182 Largura aprox. (cm) 61 Comprimento aprox. (cm) 47								
402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	KAPPESBERG	43	3,13	340,0000	14.620,00	Venceu	1

Item.... 5 - 117693 - SOFÁ 2 LUGARES - Sofá de 2 lugares, Corino, cor cinza ou pretoSofá de 2 lugares: 0,93 cm de altura; 1,37 cm de largura; 0,82 de profundidade, densidade do assento 30 - Unidade: UNIDADE

117693 - SOFÁ 2 LUGARES - Sofá de 2 lugares, Corino, cor cinza ou pretoSofá de 2 lugares: 0,93 cm de altura; 1,37 cm de largura; 0,82 de profundidade, densidade do assento 30

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	KAPPESBERG	4	3,55	830,0000	3.320,00	Venceu	1
--------	--	------------	---	------	----------	----------	--------	---

—

—

—

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI

Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedoros por Item)

Processo:

Licitação: 48/2018 - PR

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.... 6 - 117694 - SOFÁ DE 3 LUGARES - Sofá de 3 lugares, Corino, Cor cinza ou preto Sofá de 3 lugares: 0,93 cm de altura; 1,79 cm de largura; 0,82 de profundidade Densidade do assento 30 - Unidade: UNIDADE</b>								
117694 - SOFÁ DE 3 LUGARES - Sofá de 3 lugares, Corino, Cor cinza ou preto Sofá de 3 lugares: 0,93 cm de altura; 1,79 cm de largura; 0,82 de profundidade Densidade do assento 30								
402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	KAPPESBERG	4	2,38	1.228,0000	4.912,00	Venceu	1

<b>Item.... 7 - 117695 - ARMÁRIO - Armário cozinha Triplo com 3 Portas em mdf - Altura prox.. (cm) 55 - Largura prox.. (cm) 120 - Profundidade prox.. (cm) 29 - Unidade: UNIDADE</b>								
117695 - ARMÁRIO - Armário cozinha Triplo com 3 Portas em mdf - Altura prox.. (cm) 55 - Largura prox.. (cm) 120 - Profundidade prox.. (cm) 29								
402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	KAPPESBERG	8	2,17	525,0000	4.200,00	Venceu	1

—

DE

—

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI

Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedor por Item)

Processo:

Licitação: 48/2018 - PR

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.... 8 - 117696 - LAVADORA DE ROUPAS 11 KG - Lavadora de Roupas 11 kg – Branca</b>								
<b>Altura prox.. (cm) 105 Largura prox.. (cm) 62 Profundidade prox.. (cm) 69 Peso pro (Kg) 38 - Unidade: UNIDADE</b>								
117696 - LAVADORA DE ROUPAS 11 KG - Lavadora de Roupas 11 kg – Branca								
Altura prox.. (cm) 105 Largura prox.. (cm) 62 Profundidade prox.. (cm) 69 Peso prox.. (Kg) 38								
402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	CONSUL	4	1,12	1.675,0000	6.700,00	Venceu	1

**Item.... 9 - 117697 - FOGÃO - Fogão 4 Bocas Branco**

Altura prox.. (cm) 93 Largura prox.. (cm) 56 Profundidade prox.. (cm) 69 Peso prox.. (kg) 37 - Unidade: UNIDADE

117697 - FOGÃO - Fogão 4 Bocas Branco

Altura prox.. (cm) 93 Largura prox.. (cm) 56 Profundidade prox.. (cm) 69 Peso prox.. (kg) 37

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	MONACO	4	1,82	495,0000	1.980,00	Venceu	1
--------	--	--------	---	------	----------	----------	--------	---

κ.

—

—



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI

Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedoros por Item)

Processo:

Licitação: 48/2018 - PR

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.... 10 - 117698 - TV DE LED - TV LED 40" -Dimensões aproximadas: 58x91x29 - Unidade: UNIDADE</b>								

117698 - TV DE LED - TV LED 40" -Dimensões aproximadas: 58x91x29

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	PANASONIC	4	,46	1.595,0000	6.380,00	Venceu	1
--------	--	-----------	---	-----	------------	----------	--------	---

**Item.... 11 - 117699 - REFRIGERADOR - Refrigerador Frost Free Duplex de 400l A 450l Altura prox.. 1,77m Largura prox.. 71cm - Profundidade prox.. 68cm - Unidade: UNIDADE**

117699 - REFRIGERADOR - Refrigerador Frost Free Duplex de 400l A 450l Altura prox.. 1,77m Largura prox.. 71cm - Profundidade prox.. 68cm

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	ELETROLUX	4	3,24	2.235,0000	8.940,00	Venceu	1
--------	--	-----------	---	------	------------	----------	--------	---

—

—

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI - PMN  
 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI  
 Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedor por Item)

Processo:

Licitação: 48/2018 - PR

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.... 12 - 117700 - APARELHO DE DVD/CD - DVD Player com Entrada USBAltura prox..(cm) 4 Largura prox.. (cm) 27 Profundidade prox.. (cm) 21 Peso prox..(kg) 1 - Unidade: UNIDADE</b>								
117700 - APARELHO DE DVD/CD - DVD Player com Entrada USBAltura prox..(cm) 4 Largura prox.. (cm) 27 Profundidade prox.. (cm) 21 Peso prox..(kg) 1								
402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	MONDIAL	4	4,92	115,0000	460,00	Venceu	1

**Item.... 13 - 117701 - APARELHOS DE SOM - Aparelho de somCom potência de 250W, entrada de USB Bluetooth Wireless na cor preta bivolt - Unidade: UNIDADE**

117701 - APARELHOS DE SOM - Aparelho de somCom potência de 250W, entrada de USB Bluetooth Wireless na cor preta bivolt

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	PANASONIC	4	,52	648,0000	2.592,00	Venceu	1
--------	--	-----------	---	-----	----------	----------	--------	---

—

—

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI

Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedoros por Item)

Processo:

Licitação: 48/2018 - PR

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.... 14 - 117702 - CAFETEIRA ELÉTRICA - Cafeteira Elétrica com jarra em inox para de 1,5L de 110 volts - Unidade: UNIDADE</b>								
117702 - CAFETEIRA ELÉTRICA - Cafeteira Elétrica com jarra em inox para de 1,5L de 110 volts								
402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	MONDIAL	4	4,59	196,0000	784,00	Venceu	1
<b>Item.... 15 - 117703 - RACK COM PAINEL - Rack com painel Ambiente: Sala de Estar Escala de Brilho da Porta: Fosco Escala de Brilho da Prateleira: Fosco Largura: 180 cm Material da Porta: MDP Material da Prateleira: MDP Material Principal: MDP Suporta até (kg): 10 kg Tipo de Porta: Basculante Tipo de Puxador da Porta: Embutido - Unidade UNIDADE</b>								
117703 - RACK COM PAINEL - Rack com painel Ambiente: Sala de Estar Escala de Brilho da Porta: Fosco Escala de Brilho da Prateleira: Fosco Largura: 180 cm Material da Porta: MDP Material da Prateleira: MDP Material Principal: MDP Suporta até (kg): 10 kg Tipo de Porta: Basculante Tipo de Puxador da Porta: Embutido								
402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	VALDEMOVEIS	4	2,01	358,0000	1.432,00	Venceu	1

—

∴

∥

—

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI

Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedoros por Item)

Processo:

Licitação: 48/2018 - PR

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.... 16 - 117704 - VENTILADOR DE TETO - Ventilador de teto com bocal para lâmpadaCom três pás em mdf na cor mogno, três velocidades na potência de 1/6CV – 130W Dimensões – 20x28x50cm cm 20x28x50cm - Unidade: UNIDADE</b>								
117704 - VENTILADOR DE TETO - Ventilador de teto com bocal para lâmpadaCom três pás em mdf na cor mogno, três velocidades na potência de 1/6CV – 130W Dimensões – 20x28x50cm cm 20x28x50cm								
402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	VENTNEW	20	4,47	141,0000	2.820,00	Venceu	1

**Item.... 17 - 117705 - FORNO MICROONDAS - Micro-ondas32 Litros Branco 110V, potência 900W - Unidade: UNIDADE**

117705 - FORNO MICROONDAS - Micro-ondas32 Litros Branco 110V, potência 900W

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	LG	4	3,51	488,0000	1.952,00	Venceu	1
--------	--	----	---	------	----------	----------	--------	---

—

—



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI - PMN**  
**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI**  
**Quadro Comparativo de Preços ( Fornecedoros por Item)**

**Processo:**

**Licitação: 48/2018 - PR**

**Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL**

Objeto: Eventual aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, eletrônicos e materiais afins visando atender a de

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	--------------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.... 18 - 117706 - ARMÁRIO 2 PORTAS - Armário de 2 portasDe aço com 4 prateleiras, chave, dimensões em cm (1950x900x400) - Unidade: UNIDADE

117706 - ARMÁRIO 2 PORTAS - Armário de 2 portasDe aço com 4 prateleiras, chave, dimensões em cm (1950x900x400)

402316	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	AMAPÁ	4	1,16	448,0000	1.792,00	Venceu	1
--------	--	-------	---	------	----------	----------	--------	---

Fornecedor	Total dos Itens
ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMEN	82.058,00

**Niterói, 8 de Outubro de 2018**

**MARIA CÉLIA VASCONCELLOS**

-

]